
 
 

UCHWAŁA NR LXI/343/2022 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym ( t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 333) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśny (t.j: 
Dz. U. 2019 r. poz. 888) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j: 
Dz. U. z 2022 r  poz.1452 i poz. 1512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wykazie inkasentów na terenie Gminy Wartkowice stanowiącym załącznik do uchwały nr 
L/280/2021 Rady Gminy Wartkowice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia poboru podatku rolnego, 
podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 6767 
i z 2022 r. poz. 2926) zmienia się zapis w poz. 38 z „Bieńkowska Zdzisława”  na  „ Durska Agnieszka ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4811


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-01T13:15:48+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




